(HD)KLIG GOLIATH
RU - 2015КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПА
4
4-204
HDKLIGB
Угол горизонтальный
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDKLIGB100.200 100 191 - - 5,000 1  шт.
HDKLIGB100.300 100 291 - - 5,800 1  шт.
HDKLIGB100.400 100 391 - - 7,000 1  шт.
HDKLIGB100.500 100 491 - - 7,900 1  шт.
HDKLIGB100.600 100 591 - - 8,820 1  шт.
HDKLIGB150.200 150 191 - - 6,760 1  шт.
HDKLIGB150.300 150 291 - - 7,690 1  шт.
HDKLIGB150.400 150 391 - - 9,010 1  шт.
HDKLIGB150.500 150 491 - - 10,050 1  шт.
HDKLIGB150.600 150 591 - - 11,100 1  шт.
HDKLIGB200.200 200 191 - - 8,520 1  шт.
HDKLIGB200.300 200 291 - - 9,580 1  шт.
HDKLIGB200.400 200 391 - - 11,030 1  шт.
HDKLIGB200.500 200 491 - - 12,200 1  шт.
HDKLIGB200.600 200 591 - - 13,380 1  шт.
Для монтажа с:
- HDB12.20 - - M12 20 0,030 250 P шт.
- HDM12 - - M12 - 0,020 250 P шт.
- HDRO12 - - M12 - 0,010 250 P шт.
HDKLIGT
Ответвитель Т-образный (HD)KLIG
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
W (мм) 200 300 400 500 600
A (мм) 1352 1452 1552 1652 1752
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDKLIGT100.200 100 191 - - 9,000 1  шт.
HDKLIGT100.300 100 291 - - 10,120 1  шт.
HDKLIGT100.400 100 391 - - 1,240 1  шт.
HDKLIGT100.500 100 491 - - 12,350 1  шт.
HDKLIGT100.600 100 591 - - 14,540 1  шт.
HDKLIGT150.200 150 191 - - 11,630 1  шт.
HDKLIGT150.300 150 291 - - 12,820 1  шт.
HDKLIGT150.400 150 391 - - 14,020 1  шт.
HDKLIGT150.500 150 491 - - 15,210 1  шт.
HDKLIGT150.600 150 591 - - 17,480 1  шт.
HDKLIGT200.200 200 191 - - 14,250 1  шт.
HDKLIGT200.300 200 291 - - 15,520 1  шт.
HDKLIGT200.400 200 391 - - 16,800 1  шт.
HDKLIGT200.500 200 491 - - 18,070 1  шт.
HDKLIGT200.600 200 591 - - 20,420 1  шт.
Для монтажа с:
- HDB12.20 - - M12 20 0,030 250 P шт.
- HDM12 - - M12 - 0,020 250 P шт.
- HDRO12 - - M12 - 0,010 250 P шт.